РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

21.05.2025г.	                                    п. Кулаково                                            № 9/30

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 21.06.2021г. № 11/49 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта в Кулаковском сельсовете» (в редакции решения от 01.12.2021г. № 14/75, от 08.06.2023г. № 23/138)

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 38.2 Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 21.06.2021г. № 11/49 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта в Кулаковском сельсовете» (в редакции решения от 01.12.2021г. № 14/75, от 08.06.2023г. № 23/138), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
- «9. приобретения им статуса иностранного агента.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кулаковского сельсовета Рогалеву Тамару Анатольевну.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Кулаковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                                Е.Г. Чмелева

Глава Кулаковского сельсовета                                                           Т.А. Сапего